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من مسئولم و باید پاسخگو باشم

دبیر: لطفاً  قبل از المپیک به کشتی فشار نیاورید

به جز المپیک 
56 ملبورن 

در کدام 
المپیک ۲ طلا 
گرفتیم؟ یکی 
می‌گوید ۳ تا 

یکی می‌گوید 
۴ تا. مگر خم 
رنگرزی است

 پیش‌بینی 
برای صنعت 
و کسب و کار 

است و من 
اهل کسب و 

کار نیستم. 
من اهل کارم

محسن وظیفه/ 10 روز مانده به 
سفر تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی 
به المپیک، علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی حسابی عصبانی 
است. عصبانی از بعضی فشارهایی 
که به تیم وارد می‌شود. رئیس 
فدراسیون کشتی با اینکه اعتقاد 
بهترین  در  ایران  کشتی  دارد؛ 
شرایط قرار دارد اما از اینکه هر 
روز یکی از پیشکسوتان کشتی 
می‌گویند  و  می‌کنند  مصاحبه 
کشتی باید سه یا چهار طا در 
المپیک بگیرد؛ شاکی شده و 
اعتقاد دارد کشتی باید در آرامش 

کارش را پیش ببرد. 
علیرضا دبیر به همین دلیل نشست 
خبری برگزار کرد و در اولین نکته 

هم به ماجرای خروج کشتی از 
دهکده اشاره کرد: »یک سال است‌ 
این موضوع را پیگیری می‌کنیم و 
ج از وزارت ورزش و  دوستانی خار
کمیته المپیک به ما کمک کردند. 
من در ۲ المپیک خودم کشتی 
گرفتم و بالا و پایین آن را دیده‌ام. 
۱۰ هزار ورزشکار می‌آیند که حداقل 
۸ هزار نفر آنها مثل حسن یزدانی 
هستند. از دهکده تا سالن ۵۰ دقیقه 
راه بود اما جایی که گرفتیم تا سالن 
7 دقیقه راه است. در بازی‌های 
آسیایی هانگژو امین میرزازاده 
به‌خاطر کیفیت بد غذا ۸ کیلو وزن 
کم کرد. طعم غذای دهکده خوب 
نیست و به ما نمی‌خورد. اسکان 
تیم کشتی خارج از دهکده ۳۰۰ تا ۴۰۰ 

هزار یورو هزینه داشت که خودمان 
پرداخت کردیم و یک ریال هم از 
وزارت و کمیته المپیک نگرفتیم. 
خیلی از تیم‌های بزرگ مثل امریکا 
نیز به دهکده نمی‌آیند و ما هم 

برای اولین بار این کار را کردیم.«

باید پاسخگو باشم
دبیر در ادامه درباره میزان فشار 
برای  کشتی‌گیران  به  تمرینات 
به  المپیک گفت: »آن کاری که 
عنوان رئیس فدراسیون باید انجام 
 ۵۷ دهم، انجام داده‌ام. نزدیک 
اعزام داشتیم که در این شرایط 
سخت دلاری بی‌سابقه است. ما 
تنها فدراسیونی هستیم که روزانه 
۲۴۰ یورو بابت هر نفر اسکان در هتل 

پول می‌دهیم. ما بهترین روانشناس 
و دکتر تغذیه را آوردیم. بدنسازان ما 
جزو تاپ‌های ایران هستند. مربیان 
ما تجربه دارند. دکتر کیهانی بهترین 
متخصص جراح زانو هفته‌ای یکی دو 
روز می‌آید. هر کاری درباره خواب، 
تفریح، کنسرت و تئاتر رفتنشان یا 
پول توجیبی که رقمشان را نمی‌توانم 
بگویم انجام دادم. برای موفقیت تیم 
ملی کشتی در المپیک مسئولم و 

باید پاسخگو باشم.«

 می‌خواهند فشار به تیم 
بیشتر شود؟‌

ی  حبه‌ها مصا ه  ر با ر د بیر  د
حاشیه‌ساز علیه تیم ادامه داد: 
»ابتدا جا دارد از وزارت ورزش و 

کمیته المپیک تشکر کنم و آنها 
به اندازه خودشان دارند کمک 
می‌کنند. واقعاً از روز اول بعد از 
بازی‌های آسیایی کارمان را شروع 
کردند.  کمک  خیلی  و  کردیم 
پیش‌بینی برای صنعت و کسب 
و کار است و من اهل کسب و کار 
نیستم. من اهل کارم. آنها که 
این کسب و کار را دارند می‌دانند 
ضربه می‌زنند. یک جا نوشته بود 
کشتی فرنگی ۳ طا می‌گیرد. چرا 
دروغ می‌گویید؟ می‌خواهید فشار 
به تیم بیشتر شود؟ اگر دلسوز 
هستید لطفاً قبل از المپیک به 

کشتی فشار نیاورید.‌« 

 بازار سید اسماعیل است بروم
 ۴ طلا بگیرم؟

رئیس فدراسیون کشتی گفت: 
56 ملبورن در  المپیک  »به جز 
گرفتیم؟  طا   ۲ المپیک  کدام 
یکی می‌گوید ۳ تا یکی می‌گوید 
۴ تا. مگر خم رنگرزی است یا 
بازار سید اسماعیل است بروم ۴ 
طا بگیرم. آن کارشناس که این 
را می‌زند می‌داند چه کار  حرف 
می‌کند و دنبال ضربه زدن است. 
مگر خودش سرمربی بوده چکار 
کرده؟ تیم را در جهانی چندم کرد؟ 
چرا می‌گویند ۳ طا؟ خودشان 
بودند تیم نهم و یازدهم شد. شما 
روحیه مرا می‌دانید. محسن‌نژاد 
دو سال جهانی باخته و پارسال هم‌ 
پنجم شد از آن طرف به قهرمان 
جهان ۳ - ۳ باخته است. چطور 
در  بالاست؟  شانسش  می‌گویند 
۶۷ کیلو اسماعیلی اولین میدان 
رسمی‌اش در بزرگسالان است. کسی 
که طا می‌گیرد باید مثل یزدانی 
2016 باشد؛ در چند ثانیه نقره را طلا 

کرد اما ۴ سال بعد ششدانگ نبود و 
نقره گرفت. رضازاده و ساعی و موحد 
و‌ گرایی را ببینید ششدانگ بودند.«

دبیر با انتقاد از توقعاتی که از 
ساروی و میرزازاده وجود دارد، 
۹۷ کیلوگرم دو  ادامه داد: »در 
ن  رمنستا ا ز  ا وی  ر سا ه  برند
و کوبا هستند. چرا روی او بار 
می‌گذارید؟ میرزازاده بازی‌های 
آسیایی چین را یک - یک برد که 
می‌توانست ببازد. چرا می‌گویند 
میرزازاده طای حتمی است. 
در ۶۵ کیلوگرم آزاد مگر رحمان 
عموزاد پارسال دو باخت نداشت؟‌ 
در ۷۴ مگر امامی در جهانی و 
کرواسی نباخت؟ اینکه یک‌تنه 
کت و شلوار بپوشم و بنشینم 
درست نیست. برای کشتی هر 
کاری کردم، تشک تمیز می‌کنم و 

حتی فحش خوردم.«

 از حسن یزدانی 
مدال نمی‌خواهیم

او درباره شوک روحی حضور یزدانی 
به تیم گفت: »واقعاً خوشحالم 
حسن آقا به تیم اضافه شد. او باعث 
شد روحیه همه کشتی‌گیران ما بالا 
برود. از او واقعاً ممنونم او یک سال 
سخت را پشت سر گذاشت. ما از 
حسن مدال نمی‌خواهیم چرا بار 
روی او می‌گذارید. حریف امریکایی او 
دو بار تیلور را برده و سرسخت است. 
من از حسن توقع مدال ندارم و باید 
از کشتی گرفتنش لذت ببرد. به او 
هم گفتم خدا را شکر تو با کشتی 
برگشتی. در ۹۷ آذرپیرا اولین میدان 
المپیکش است. در ۹۲ کیلوگرم 
جهانی اوت شده و کشتی‌گیری 
کار  واقعاً  اما  است   فوق‌العاده 

سختی دارد.«

روی خط پاریس

بازدید سجادی از روئینگی‌ها
نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک از 
تمرینات تیم قایقرانی روئینگ در پاریس بازدید کرد.

نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک 
و عضو کادر سرپرسی کاروان ایران در المپیک 
پاریس، به تمرینات تیم قایقرانی روئینگ قبل از 
شروع  مسابقات سر زد. تیم ملی قایقرانی روئینگ 
ایران از ۳۱ تیر تمریناتش را در استادیوم دریایی 
ورس سور مارنه در فاصله ۴۰کیلومتری دهکده 
بازی‌ها شروع کرده است.  فاطمه مجلل در قایق 
تک‌نفره، مهسا جاور و زینب نوروزی در قایق دونفره 
سنگین‌وزن  ملی‌پوشان روئینگ ایران در این دوره  
المپیک هستند. در این بازدید که با حضور علیرضا 
سهرابیان عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و 
رئیس فدراسیون قایقرانی انجام شد، مشاور رئیس 
کمیته ملی المپیک در جریان برنامه‌ها و تمرینات 
ورزشکاران روئینگ قرار گرفت و برای نمایندگان 

کشورمان در این رقابت‌ها آرزوی موفقیت کرد.

خسروی‌وفا: پاداش مدال‌آوران به 
حساب‌شان واریز می‌شود

محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی المپیک با 
گروه سوم به پاریس رسید. او با ورود به فرودگاه شارل 
دوگل پاریس از واریز به‌روز پاداش مدال‌آوران می‌گوید: 
»ورزشکاران ما برای رقابت و نشاط اینجا حضوردارند 
اما پاداش مدال‌آوران به صورت ریالی به حساب‌شان 
همان روز واریز می‌شود. پاداش مدال طای کمیته 
ملی المپیک 10 میلیارد تومان و وزارت ورزش هم 
8میلیارد تومان پرداخت می‌شود.« او امیدوار است 
ورزشکاران مزد زحمات‌شان را در المپیک بگیرند: 
»کاروان خادم‌الرضا)ع( با شعار »صلح برای کودکان« 
راهی المپیک پاریس شده و همه ورزشکاران آماده 
رقابت هستند. ورزشکاران ایرانی در المپیک پاریس 
با قدرت به کارشان ادامه می‌دهند و امیدوارم حاصل 
زحمات ورزشکاران و رؤسای فدراسیون‌های اینجا 
دیده شود.« به گفته خسروی‌وفا بازی‌های المپیک 
دور از تبعیض باشد: »رشته‌های اصلی ما در روزهای 
آخر المپیک رقابت‌ می‌کنند و امیدوارم که همه با 
آرامش کنار هم فضای شاد و دوستی را ایجاد کنیم 
که به دور از جنگ و تبعیض باشد. نمایندگان ایران 
به عنوان یک کشور امن در پاریس میزبان بازی‌های 

المپیک حضور دارند.«
 

آلکاراز: در المپیک فقط به حرف 
نادال گوش می‌کنم

پدیده ۲۱ ساله تنیس اسپانیا شاید فاتح رقابت‌های 
اوپن فرانسه و قهرمان ویمبلدون باشد، اما وقتی 
حرف از اسطوره تنیس اسپانیا باشد، به خوبی 
حد و حدود خود را می‌داند! کارلوس آلکاراز و 
رافائل نادال در المپیک پاریس زوج جذاب تیم 
دونفره اسپانیا را تشکیل می‌دهند، رویدادی که 
آخرین حضور نادال در بازی‌های تابستانی خواهد 
بود. اسطوره ۳۸ ساله تنیس اسپانیا تاکنون ۲ 
طای المپیک را به دست آورده است. او ابتدا در 
المپیک ۲۰۰۸ پکن طلا گرفت و در ادامه هشت 
سال بعد، با هم‌تیمی‌اش یعنی مارک لوپز در 
المپیک ریو، مدال طا را بر گردن آویخت و به 
تنها تنیسور تاریخ المپیک بدل شد که در هر 
۲ قالب)انفرادی و دونفره( به طلا دست می‌یابد 
و حالا »پادشاه رسُ« به نظر برای حسن ختام 
دوران حرفه‌ای‌اش در »رولند گاروس«، زمینی که 
۱۴ قهرمانی از ۲۲ گرنداسلم خود را در آن فتح کرده، 
مصمم است. او حتی برای تمرکز بر رقابت‌های 
اوپن فرانسه و همچنین المپیک پاریس، از خیر 
حضور در ویمبلدون تابستان امسال هم گذشت. 
آلکاراز در گفت‌وگو با ای‌بی‌سی‌اسپورتس، درباره 
هم‌تیمی‌ شدن با نادال در المپیک اذعان کرد که 
به‌رغم جایگاه به عنوان ستاره‌ای نوظهور، مقابل 
اسطوره اسپانیا زیاد اظهارنظر نخواهد کرد و فرمان 
را به دست او خواهد سپرد. پدیده تنیس اسپانیا 
افزود: مضطرب نیستم. مشخصاً او میدان‌دیده 
است و می‌داند بازی در المپیک چه حس‌وحالی 
دارد. من تازه‌وارد و صفر کیلومتر هستم و بنابراین 
باید دهانم را ببندم و فقط به حرف‌های او گوش 
کنم! آلکاراز که مرد شماره سه تنیس جهان است، 
نخستین حضورش در المپیک را تجربه خواهد کرد. 
او اوایل ماه با تأیید هم‌تیمی‌ شدن با نادال گفت 
که افتخارآفرینی در هر ۲ ماده)انفرادی و دونفره( را 
هدف گرفته و هم‌تیمی شدن با اسطوره اسپانیا 
را »رؤیایی« توصیف کرد. بازی‌های المپیک ۵ تا 

۲۱مرداد برگزار می‌شود.

تدابیر امنیتی فرانسوی‌ها 
تدابیر مسئولان برگزاری المپیک به دلیل مسائل 
امنیتی برای تردد ورزشکاران و گردشگران نارضایتی 
شدید مردم فرانسه را به دنبال داشته است. یکی از 
این تدابیر، تعبیه حفاظی میان پیاده روها و خیابان‌ها 
است تا از ورود افراد به داخل خیابان جلوگیری شود 
اما این اقدام موجب کاهش فضای پیاده‌روها شده 
است. رستوران‌ها و کافه‌هایی میزهای پذیرایی خود 
را در پیاده‌رو قرار داده‌اند که این حفاظ‌ها فضای 
پیاده‌روها را محدود کرده و در نتیجه، خدمات و 
به تبع آن درآمد چنین مشاغلی به شدت کاهش 
پیدا کرده است. یکی از رستوران‌داران در این باره 
می گوید: »محل عبور عابران تنگ است و چطور 
می‌توانیم به مردم خدمات ارائه دهیم؟ ما شرمنده 
هستیم که نمی‌توانیم به مردم سرویس ارائه کنیم.« 
فرد دیگری می‌گوید: »پیاده‌روها مانند قفس شده 
است. نمی‌فهمم چه کسی این چیزها را تعبیه کرده 
است. آیا آنها بازی‌های المپیک را با کسبه می‌خواهند 

یا بدون کسبه؟«

در پاریس تاریخ سازی می‌‌‌‌‌‌‌‌کنم

لبیب: تنها به عبور از خط پایان دلخوش نیستم
رضایت قایقرانان آب‌های آرام از اردوی ایتالیا

تمرین در شرایط استاندارد

مهری رنجبر/علی لبیب تنها رکابزن 
المپیکی ایران، جمعه با آخرین گروه 
کاروان ورزشی راهی پاریس می‌شود. 
فدراسیون 4 روز قبل از پروازش، او را 
با حضور مسئولان شرکت اسپانسر 
بدرقه کرد. تنها رکابزن المپیکی، 
مشکل دوچرخه و تجهیزات ندارد و در 
 مسابقه جاده المپیک با دوچرخه مدل
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دوچرخه‌ای که زودتر از لبیب به پاریس 
رسیده است. خودش می‌گوید: »ما 
مشکل پستی داریم و بنابراین به جای 
اینکه دوچرخه‌ام به تهران بیاید تا من 
با آن تمرین کنم، زودتر از خودم به 
پاریس رفته و من جمعه که به پاریس 

برسم، آن را تحویل می‌گیرم.«

او تا شروع مسابقه دوچرخه سواری 
با تمرین قلق  جاده فرصت دارد 
دوچرخه جدیدش دستش بیاید: »من 
جمعه به پاریس می‌روم و 13 مرداد 
مسابقه جاده المپیک است. تقریباً 
9-8 روزی فرصت دارم تا با دوچرخه 
جدیدم تمرین کنم و قلقش به دستم 
بیاید. هرچند این چند روزهم کافی 
نیست و مسابقه را برایم سخت می‌کند 
اما امیدوارم در این مدت به رکابزنی با 
دوچرخه‌ام عادت کنم.« علی لبیب با 
مسابقاتی که پا زده، خود را برای المپیک 
آماده می‌داند: »من در 6 ماه اخیر، 
24-23 روز، مدام مسابقه داده‌ام و انصافاً 
در مسابقات خوبی هم پا زده‌ام، چه با 
تیم ملی و چه با تیم باشگاهی چینی‌ام. 

مسابقات قهرمانی آسیا، تور‌های ترکیه 
و ازبکستان و با تیم باشگاهی چینی‌ام 
هم در مسابقه شرکت کرده‌ام. تمریناتم 
کاماً حرفه‌ای بوده و من آماده‌ام. هر 
چند رکاب زدن در المپیک کار خیلی 
سختی است، اگر آسان بود که همه 
به خط پایان می‌رسیدند.« رکابزن 
المپیکی با اینکه نتیجه‌اش در پاریس را 
قابل پیش‌بینی نمی‌داند اما می‌گوید: 
»نتیجه دوچرخه‌سواری اصاً قابل 
پیش‌بینی نیست، اما با تمریناتی که 
داشتم و نتایج اخیرم، همه تلاشم را 
می‌کنم تا نتیجه خوبی رقم بزنم و تنها 
به عبور از خط پایان دلخوش نیستم. 
می‌خواهم با رکوردزنی تاریخ‌سازی 
کنم.«علی لبیب همه دلگرمی‌اش به 
حضور سرمربی بلژیکی و کادر کنار تیم 
است: »می‌دانم رقابت در المپیک، 
کار راحتی نیست، اما خوشحالم تیم 
حرفه‌ای در پاریس کنارم هستند و 
حضور جاناتان ویگینس مربی بلژیکی 
مرا دلگرم‌تر و امیدوار‌تر می‌کند.« 
دوچرخه‌سوار المپیکی اما با دلخوری 
از مسئولان استانش به پاریس می‌رود: 
»من با اینکه از فدراسیون تشکر می‌کنم 
اما از مسئولان استانم گلایه دارم. از 
آنها انتظار حمایت داشتم اما توقعاتم 
را برای بزرگترین رویداد ورزشی دنیا 

برآورده نکردند.«

قایقرانان المپیکی آب‌های آرام این 
روزها در ایتالیا اردو زده‌اند. علی 
آقا میرزایی در کایاک 1000متر و 
محمد نبی رضایی در کانو 1000متر، 
قایقرانان آب‌های آرام در پاریس 
هستند که 17 مرداد قایق خود را 

به آب می‌اندازند.
 ملی‌پوشان که تا همین چندروز 
پیش در شهرهای‌شان تمرین 
می‌کردند، یک هفته‌ای است 
که در ایتالیا اردو زده‌اند تا کنار 
تمرین  ایتالیایی  المپین‌های 

کنند و در این روزهای آخر آمادگی 
بیشتری برای حضور در پاریس 

پیدا کنند.
فدراسیون قایقرانی از مدت‌ها 
پیش در تلاش بود تا یک ماه قبل 
و همزمان با اردوی روئینگی‌ها 
در روسیه، قایقرانان آب‌های آرام 
هم آنجا اردو بزنند، اما به‌خاطر 
نبود رقیب تمرینی در کازان، این 
اردو لغو شد تا علی آقا میرزایی 
و محمد نبی رضایی در ایران 
تمرینات‌شان را دنبال کنند. بعد 
از این ماجرا فدراسیون دنبال 
تدارک اردوی ایتالیا بود اما از 
آنجایی که ویزای ملی‌پوشان دیر 
صادر شد، دو المپیکی آب‌های آرام 

زمان را برای حضور در اردوی برون 
مرزی از دست دادند و تازه یک 
هفته پیش و در روزهای منتهی به 
شروع المپیک راهی اردوی برون 
مرزی شدند. ملی‌پوشان حالا 
این روزها در ایتالیا و پیستی که 
آب و هوایی شبیه به پاریس دارد 
تمرین می‌کنند. طبق شنیده‌ها 
قایقرانان قایقی‌هایی را که قرار 
است با آن در المپیک رقابت 
ایتالیا تحویل  کنند، در اردوی 
ین  تمر ن‌ها  هما با  و  گرفته 
به  بیشتر  هرچه  تا  می‌کنند 
شرایط مسابقه نزدیک شوند. 
هرچند به نظر می‌رسد برای این 
اردو کمی دیر باشد اما به گفته 
خود ملی‌پوشان و مربیان‌شان 
جای شکرش باقی است که حتی 
روزهای مانده به شروع المپیک، 
حضور در این اردو فراهم شده تا 

در شرایط بهتری تمرین کنند.
از آنجایی که رقابت المپین‌های 
شروع  مرداد   17 آرام  آب‌های 
می‌شود، به‌خاطر نزدیکی ایتالیا 
به فرانسه، ملی‌پوشان تا روزهای 
آخر در ایتالیا تمرین خواهند 
کرد و از همان جا راهی پاریس 
می‌شوند تا مأموریت خود را به 

برسانند. سرانجام 

فائزه زمانی
خبرنگار

شوت سرضرب فوق‌العاده او با پای 
چپ، رم را در بازی مرحله گروهی لیگ 
اروپای فصل 2021-2020 برابر یانگ‌بویز 
2بریک پیش انداخت. از این گل‌ها دیده 
بودیم اما بازیکن شماره 61 تا حدودی 
ناشناس بود و از آکادمی آمده بود. او 
ریکاردو کالافیوری بود که توانایی‌های 
خود را در بخش جوانان ثابت کرده 
بود. در واقع این اولین بار نبود که از 
این گل‌ها می‌زد. در آغاز آن فصل، او 
در کمال شگفتی در ترکیب اصلی تیم 
برابر یوونتوس قرار گرفت و دقیقاً مثل 
همین گل را زد هرچند آن گل به اشتباه 
به دلیل آفساید مردود شد. او در آن 
بازی یک پنالتی هم گرفت که شروع 
کامبک تیمش بود و باخت را با برد 
3بریک عوض کردند. البته هنوز خیلی 
زود بود که لقب »مالدینی جدید« را 
به او بدهند اما مشخص بود که یک 
»بال–مدافع« فوق‌العاده می‌شود با 
توانی که در بازیخوانی از خود بروز داده 

بود و مشارکتی که در کار با توپ داشت، 
آن هم در این سن پایین. نقطه عطف 
کارش اما در رم نبود و حتی در بولونیای 
تیاگو موتا رقم نخورد بلکه در حضورش 
در بازل مسیر راه روشن شد. اواخر 
فصل 2023-2022 مربی موقت تیم، 
هایکو فوگل به او گفت اگر می‌خواهد 
در دوران فوتبالش به اوج برسد، باید به 
قلب دفاع برود چون سرعت لازم برای 
اینکه در بالاترین سطح وینگ بک بازی 
کند را ندارد. این حرف تأثیر خودش را 
داشت و او در بازگشت به ایتالیا ثمره آن 
را دید. او در فصل گذشته رکورد بیشترین 
پاس گل از مدافعان وسط در پنج لیگ 
ممتاز اروپا را به طور مشترک به دست 
آورد و از نظر موفقیت در نبردهای هوایی 
و مداخلات برای به دست آوردن توپ، 
بهترین مدافع بولونیا شد. این آمار 
درخشان است اما با یک انتقال بزرگ به 
آرسنال، سخت می‌توان به قلب دفاع 
این تیم راه پیدا کرد. گابریل ماگالیز و 

ویلیام سالیبا در دو فصل اخیر 79 بازی 
در کنار یکدیگر انجام داده‌اند؛ یورین 
تیمبر و بن وایت هم به قلب دفاع عمق 
می‌بخشند. در واقع آرسنال در این پست 
مشکلی ندارد چون در فصل قبل تنها 29 
گل خورده است. اما اگر بتواند دوباره به 
چپ برود که در آن فرصت بیشتری برای 
بازی دارد، به عنوان بازیکن بزرگتری به 
تیم ملی ایتالیا برمی‌گردد. کالافیوری 
در شکستن خطوط از قلب دفاع و 
سانتر تبحر دارد و اینکه می‌تواند مثل 
بازی ایتالیا با کرواسی در یورو 2024 
استارت‌های انفجاری بزند و این همان 
چیزی است که فوتبال مالکانه و زیبای 
مربی اسپانیایی آرسنال نیاز دارد. اگر 
مدافعان میانی بر دفاع مسلط باشند و 
به کالافیوری آزادی بیشتری بدهند، میکل 
آرتتا می‌تواند یک بازیکن پرجنب‌وجوش 
و مؤثر در خراب کردن استراتژی‌های 
دفاعی رقبا داشته باشد. شاید این 
انتقال، او را بالاخره به قهرمانی لیگ 

برتر برساند. اما فقط موضوع حمله 
نیست. کالافیوری باید به عنوان یک 
مدافع چپ از نظر دفاعی هم پیشرفت 
کند و بازیخوانی متفاوتی نسبت به 
دوران بازی‌اش در دفاع میانی داشته 
باشد. اگر مربی قبلی سرعت را نقطه 
ضعف او دیده، می‌تواند در سریع‌ترین 

لیگ جهان از نظر هوشیاری 
موقعیتی پخته و باتجربه 

آرتتا  اگر  شود. 
تصمیم به استفاده 

از سه مدافع میانی 
بگیرد، با کالافیوری ستاره درخشانی 
دارد که با مهارت‌های منحصر به فردش 
شایسته قیمتی است که هر روز بالا 
می‌رود. جام جهانی 2026 در راه است 
و ایتالیا در دو دوره قبلی حضور نداشته. 
اگر آتزوری می‌خواهد از این کابوس 
بیدار شود، حضور کالافیوری به عنوان 
یک مدافع همه‌کاره می‌تواند راهگشا 

. شد با

انتقال به آرسنال برای همه خوب است

کالافیوری، پایان یک کابوس


